
Správce rozpočtu:

Hlavni účetní:

SMLOUVA O DÍLO _.

na provádění technickoorgunizačních prací v oblasti požární ochrany a bezpečnosti práce,

kterou uzavřely na základě ustanovení § 536 a násl. obchodního zákoníku v platném znění

(dále též jen smlouva)

Smluvní

I.

strany

1.1. Objednatel: Mateřská škola ČTYŘLÍSTEK

se sídlem: Skautská 1082, Ostrava-Poruba

příspěvková organizace

zastoupený : Marií Říhovou, ředitelkou organizace

IČ: 70984638

(dále též jen objednatel)

a

1.2. Zhotovitel : Ing. Milan Homola

se sídlem:

zastoupený : Ing. Milanem Homolou, r.č. 590803/1283,

IČ: 60053763

Bankovní spojení:

(dále též jen zhotovitel)

v tomto znění:

II.

Výchozí ustanovení
I

Zhotovitel je oprávněn podnikat v ~blasti “Technicka-organizační činnost v oblasti požární ochrany",

na základě Živnostenskéllo listu vydaného Živnootcnským úřadem Mag1istrátu
r

města Ostravy pod č.j.:

N10399, ev. č.: 380701>24004 a v oblasti bezpečnosti práce na základě Živnostenského listu vydané-

ho Zivnostenským úřadem MOb Ostrava pod c.).
N/0036/01/VAM - Poskytování služeb v oblasti

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

z.: Začernímecz anonymizacejednoduše el bez instalace httpsn ícloud.zacernime.czl



Předmět

III.

plnění

3.1 Předmětem plnění této smlouvy je provádění technickoorganizačních prací v oblasti požární

ochrany a zprostředkování činností v oblasti bezpečnosti práce při Jplnění podmínek dále stano-

vených ve smlouvě.

3.2 Předmětem plnění této smlouvy v oblasti požární ochrany (dále jen PO) je výkon osoby

odborně způsobí le' v požární ochraně, který zahrnuje: I

zpracování.
aktualizace a vedení příslušné dokumentacc požární ochrany dle § 8 Vyhl. MV

ČR Č. 246/2001 Sb.

provádění prohlídek pracovišť 1 x za půl roku a dle potřeby se stanovením návrhu opatření

školení vedoucích zaměstnanců

školení ostatních zaměstnanců

odborná příprava preventivních požárních hlídek

poradenská a konzultační činnost v PO

spolupráce s orgány státního požárního dozoru HZS a účast při jejich kontrolách

zprostředkování revizí hasicích přístrojů, hydrantů, požárně bezpečnostních zařízení

3.3 Předmětem plnění této smlouvy v oblasti bezpečnosti práce (dále jen BOZP) jc výkon funkce

technika bezpečnosti práce:

zpracování vnitřních předpisů, směrnic a pokynů v oblasti BO~P

Vyhledávání a posuzování rizik ohrožení zdraví při práci

provádění prohlídek pracovišť 1 x za půl roku a dle potřeby se Istanovením návrhu opatření

sz acovám' osnov insnuktážJ
apjich

aktualizace

spolupráce při šetření a evidenci úrazů

zpracování a vedení seznamu osobních ochranných pracovních pomůcek

konzultační a poradenská činnost

školení vedoucích zaměstnanců

školení ostatních zaměstnanců

spolupráce s orgány státního odborného dozoru nad BOZP a účast při jejich kontrolách

Místo

IV.

plnění

4.1 Místem plnění podle této smlouvy jsou pracoviště. nacházející se na adrese:

Mateřská škola, Skautská 1082/60

Mateřská škola, Bohuslava Martinů 718/23

2



Povinnosti
V.
zhotovitele

5.1 Zhotovitel je povinen provádět práce, které jsou předmětem této smlouvy v dohodnutém rozsahu

a lhůtách.

5.2 Zhotovitel je povinen ndqlraniv nednslatky zjištěné kontrolními orgány v dokumemaci PO a

BOZP, kterou zpracoval, a to bczp latnč a ve lhůtách stanovených těmito orgány.

VI.

Povinnosti objednatele

6.1 Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli podklady pro výkon dohodnutých prací, zpřístupnit

veškeré své prostory a seznámit zhotovitele se všemi skutečnostmi souvisejícími s PO a BOZP.

6.2 Objednatel se zavazuje odstranit všechny závady zjištěné při kontrolách 7hmovitelem ve stano-

vených lhůtách.

6.3 V případě ohlášení kontroly prováděné SPD nebo orgánem SOD nahlásí tuto skutečnost nepro-

dleně zhotoviteli.

VII.

Cena díla a plalební podminky

7.1 Cena předmětu plnění této smlouvy byla stanovena dohodou obou smluvních stran na základě

nabídkové specifikace zhotovitele a činí čtvrtletně:

Skautská 1082/60 1250,- KčMs

MŠ B. Martinu 23/718 l 250.- Kč

CELKEM 2 500.- Kč

(slovy: dvatisícepětsetkorun)

7.2 Cena dle čl. 7.1 je konečná a zahrnuje všechny ostatní náklady (dopravné aj.).

7.3 Cena díla bude fakturována 4 x ročně po 2 500,- Kč, vždy po uplynutí kalendářního čtvrtletí.

7.4 Cenu díla dle čl. VII. odst. 7.1. této smlouvy se zavazuje objednatel zaplatit na účet zhotovitele

bezhotovostním převodem, a to na základě zhotovitelem vystavené faktury.

7.5 Splatnost faktury se stanoví na 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Peněžité závazky ob-

jednatele z této smlouvy jsou splněny odepsáním z jeho účtu.

VIII.

Doba plnění díla

8.1 Smlouva se sjednává na dobu neurčitou.

8.2 Smlouvu lze ukončit dohodou nebo výpovědí obou smluvních stran.

3

z.: Začern ím e cz snadná anonym izace dokumentů httpsn Hcloud zacernime cz,



""'

8.3 Výpověď se sjednává s dvouměsíční výpovědní lhůtou počítanou od data doručení výpovědi dru-

hé smluvní straně.

Závěrečná

IX.
ustanovení

9.1. Tato smlouva ruší a nahra/uje smlouvu uzavřenou dne 26.9.2005.

9.2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti l 72007 a je vyhotovena ve 2 rovnocenný/ch stejno-

pisech, které každá ze smluvních stran obdrží.

9.3 Smluvní strany prohlašuj ír že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly a souhlasí

s jejím obsahem, přičemž smlouva je uzavřena určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za

nápadně nevýhodných podmínek.

V Ostravě dne: 18.6.2007 V Ostravě dne: 18.6.2007

Ing. Milan Homola Mateřská škola ČTYŘLÍSTEK

Marie Říhová

ředitelka

IČ:60053763

Za školou 12,70030

DIČ:CZ5908031283

OSTRAVA lvlatersKá Škola érYŘLíSTE u

OSTRAVA-PORUBA

Skautská 1082 '

.~

;ff.~Pě~ková

IC: 70~, 1146311

organizace

<D

P říkazce
operace:

Správce romočtu

Hlavní uöetní

4

z.: Začerníme.cz vytvo re n o v bezplatné verzi aplikace httpsn ícloudzacernimecz,



Příkazce

Správce

DODATEK
v ,

č.l
Hlavní účetní:

KE SMLOUVE O DILO ze dne 18.6. 2007

na provádění technickoorganizačníeh prací v oblasti požární ochrany a poskytování služeb

v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,

kterou uzavřely na základě ustanovení § 536 a násl. obchodního zákoníku v platném znění

(dále též jen smlouva)

I.

Smluvní strany

1.1. Objednatel: Mateřská škola Čtyřlístek

se sídlem: Skautská 1082, Ostrava-Poruba

příspěvková organizace

zastoupený : Marií Říhovou - ředitelkou organizace -

IČ: 70984638

(dále též jen objednatel)

a

1.2. Zhotovitel : Ing. Milan Homola

se sídlem:

zastoupený : Ing. Milanem Homolou, r.č. 590803/1283„

IČ: 60053763

DIČ: CZ 5908031283

Bankovní spojení:

(dále též jen zhotovitel)

v tomto znění:

Smluvní strany se dohodly na změně části VII. - Cena díla a platební podmínky se mění takto:

z.: Začern ím e cz anonymizacejednoduše ei bez instalace httpsn ícloud zacernime cz,



VII.

Cena díla a platební podmínky

7.1 Cena předmětu plnění této smlouvy byla stanovena dohodou obou smluvních stran a činí čtvrt-

letně:

2 500,- Kč bez DPH

3000,- Kč s DPH (20%)

(slovy : třitísícekorunčeských)

Zhotovitel fakturovat kalendářního7.2 je oprávněn sjednanou cenu dle 7.1 vždy po uplynutí

Čtvrtletí.

7.3 Cenu dle čl. VII. odst. 7.1. této smlouvy se zavazuje obj ednatel zaplatit na účet zhotovitele bez-

hotovostním převodem, a to na základě zhotovitelem vystavené faktury.

7.4 Splatnost faktury se stanoví na 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Peněžité závazky ob-

jednatele z této smlouvy _| sou splněny odepsáním zjeho účtu.

V Ostravě dne: 10.8.2011 V Ostravě dne: 10.8. 2011

Ing. Milan Homola Mateřská škola Čtyř1ístek

Za školou 12. 700 30 OSTRAVA

OLA
Marie Říhová

IČ:
Mate

!atd mvmsten vnRUBA.

„mi n u na'

Příkazcs operace

Qv-.wé n.

Hlavní úcetni ~-~_

2

z.: Začerníme.cz anonym izace dokumentů pro registr smluv httpsn ícloud.zacernime.czt


